▲中国人民政治协商会议枣庄市市中区委员

会在银行的专用账户开户许可证丢失，核准号：

Z4540000105501，声明作废。

▲高桂银不慎将坐落于孟庄乡冯庄的土地证

丢失，四至为：北邻：高贵云，东邻：高贵义，

西邻：道路，土地证号为：0103—03—069，声

明作废。

▲山东唯品家居股份有限公司不慎将开给薛

城区邹坞镇中心幼儿园的山东增值税普通发票丢

失 ， 发 票 代 码 ： 3700164320， 发 票 号 ：

№46143114，开票日期：2018 年 9 月 7 日，金

额 ： 壹 万 叁 仟 零 肆 拾 柒 元 肆 角 肆 分

（￥13047.44），声明作废。

▲枣庄牧马人商贸有限公司在银行的基本账

户开户许可证丢失，核准号：J4540005320001，

声明作废。

▲枣庄市薛城阳城加油站不慎将机打卷式发

票丢失，发票代码：037001700107，发票号：

24478544，日期：2017 年 12 月 24 日，金额：叁

佰元整（￥300.00），声明作废。

▲任振玲特保证丢失，（糖尿病） 证号为：

37040206160371，声明作废。

▲胡在冰 《出生医学证明》 丢失，号码为：

G370480981，声明作废。